

CPL-Lago dos RodriguesiMA Proc. 25000 120 15 FLS. 183 Rub.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ - 01.612.541/0001-33

Rua 08 de maio s/n° - Centro, Cep: 65.712 – 000 - Lago dos Rodrigues - Maranhão

HOMOLOGAÇÃO

PROC. LICITATÓRIO Nº 250901/2015

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2015

O Prefeito Municipal de Lago dos Rodrigues, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas, com base nas informações constantes no Termo Adjudicatório da Licitação da Modalidade Tomada de Preços nº 011/2015, que tem como objeto Contratação de empresa para locação de palco, iluminação, sonorização, gerador de luz e 02 (duas) bandas musicais para realização das festividades em comemoração ao 19º (décimo nono) aniversário de emancipação política da cidade de Lago dos Rodrigues — Maranhão, Conforme anexo II do edital na modalidade Tomada de Preços do tipo menor preço por Empreitada Global. Conforme especificações contidas no processo licitatório de nº 250901/2015, da modalidade Tomada de Preços nº 011/2015, e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o presente processo licitatório à empresa: L. DE SOUSA LIMA PUBLICIDADE - ME. CNPJ: 17.239.160/0001-90, Situada na Rua Mauro Cavalcante nº 05, Aeroporto, Lima Campos - Maranhão, proposta apresentada no valor global de R\$ 97.000,00 (noventa e sete mil reais).

Lago dos Rodrigues – MA., 10 de Novembro de 2015.

VALDEMAR SOUSA ARAUJO PREFEITO MUNICIPAL